
Oggetto: Efficacia dell’aggiudicazione (Prot. 224166/out/RDO) “Richiesta di offerta per l’appalto
avente ad oggetto “Affidamento di servizi notarili” (Procedura negoziata ex Art. 36, c. 2 e 7, del
D.lgs.n. 50/2016) - Rif. 2022-004 - CIG 9159147F32

Premesso che:
● In data 22/04/2022 è stato adottato il provvedimento di aggiudicazione relativo alla procedura

in oggetto, acquisito agli atti con Prot. 224166/out/RDO del 26/04/2022;
● L’art. 32 c. 7 del D.lgs n. 50/2016 dispone che l’aggiudicazione diviene efficace dopo la verifica

del possesso dei requisiti prescritti dalla Stazione appaltante;
● Alla data odierna risultano ultimate le verifiche amministrative dovute (ANAC-AVCPASS) sullo

Studio Notarile Associato "MERONE PALERMO FIORETTI - NOTAI ASSOCIATI" in sigla "MPF Notai
Associati” C.F./P.IVA 03803151202 e che, pertanto, è stato accertato in capo all'aggiudicatario il
possesso dei requisiti ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Si dà atto dell’efficacia dell’aggiudicazione di cui al ns. Prot  224166/out/RDO del 26/04/2022.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Il Direttore Generale di LepidaScpA

Prof. Ing. Gianluca Mazzini
(f.to digitalmente)


		gianluca.mazzini@lepida.it
	2022-05-16T15:17:26+0000
	Bologna
	Gianluca Mazzini




